решение № 77 от 11.07.2014 "Об утверждении Генерального плана муниципального образования Саскалинский сельсовет

Автор: Специалист
22.10.2018 16:01 -

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

АМУРСКАЯ ОБЛАСТЬ ШИМАНОВСКИЙ РАЙОН

САСКАЛИНСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

(пятый созыв)

РЕШЕНИЕ

Об утверждении генерального плана муниципального образования Саскалинский
сельсовет

Принято сельским Советом народных депутатов 11 июля 2014 г.№ 77

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих
принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом
муниципального образования Саскалинский сельсовет, на основании рекомендаций

 1 / 2

решение № 77 от 11.07.2014 "Об утверждении Генерального плана муниципального образования Саскалинский сельсовет

Автор: Специалист
22.10.2018 16:01 -

публичных слушаний от 11.07.2014 г.  Саскалинский сельский Совет народных депутатов

решил:

    1. Утвердить Генеральный план муниципального образования Саскалинский
сельсовет
    2. Опубликовать настоящее решение в информационном бюллетене «Саскалинский
вестник»
    3. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия

Глава Саскалинского сельсовета                                          Т.А. Порохова

с. Саскаль

11.07.2014 г.

№ 77

 2 / 2

https://cloud.mail.ru/public/Lr4Z/pgsXz3FmM
https://cloud.mail.ru/public/Lr4Z/pgsXz3FmM